OFÍCIO Nº SMCCI-OFI-2022/00293
Rio Branco, 22 de junho de 2022.

Valtim José da Silva
 Secretário Municipal da Casa Civil

Assunto: Resposta do OFICIO Nº SMCC-OFI-2022-00446, referente aos anexos Nº183 e
Nº184.

Senhor Secretário,

        Após cumprimentá-lo cordialmente, venho por meio deste prestar esclarecimentos

conforme recebido os anexos Nº 183 de 03 de junho de 2022/CMRB, e anexo Nº 184 de 07

de junho de 2022/CMRB referente as indicações dos Excelentíssimos Vereadores da

Câmara Municipal de Rio Branco sobre Iluminação Pública.

            Informamos que o atendimento das indicações relativas as Iluminações Públicas

estão sendo realizados de acordo com o planejamento da Diretoria de Iluminação Pública-

DIP, com previsão para conclusão dos serviços de manutenção, eficientização e

implantação para serem realizados até o dia 30 de agosto de 2022. Segue em anexo a

planilha com o cronograma de execução e manutenção das indicações solicitadas

Atenciosamente,

Joabe Lira de Queiroz

Secretário

SMCCI

Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal De Rio Branco

SECRETARIA MUNICIPAL DE CUIDADOS COM A CIDADE

Classif. documental 06.01.04.04

S
M

C
C

IO
F

I2
02

20
02

93
A

Assinado com senha por JOABE LIRA DE QUEIROZ em 22/06/2022 - 10:58hs, na forma do Art. 5º, §1º, do
Decreto nº 075, de 31 de Janeiro de 2022. Documento Nº: 16271-9524 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16271-9524

https://linksiga.trf2.jus.br

S
M

C
C

IO
F

I2
02

20
02

93
A

Assinado com senha por NEIMAR DE OLIVEIRA DANTAS em 23/06/2022 - 17:07hs.
Documento Nº: 16271.102196-7095 - consulta à autenticidade em http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16271.102196-7095

https://linksiga.trf2.jus.br

S
M

C
C

IO
F

I2
02

20
02

93
A

Assinado com senha por NEIMAR DE OLIVEIRA DANTAS em 23/06/2022 - 17:07hs.
Documento Nº: 16271.102196-7095 - consulta à autenticidade em http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16271.102196-7095

https://linksiga.trf2.jus.br

S
M

C
C

IO
F

I2
02

20
02

93
A

Assinado com senha por NEIMAR DE OLIVEIRA DANTAS em 23/06/2022 - 17:07hs.
Documento Nº: 16271.102196-7095 - consulta à autenticidade em http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16271.102196-7095

https://linksiga.trf2.jus.br

S
M

C
C

IO
F

I2
02

20
02

93
A

Assinado com senha por NEIMAR DE OLIVEIRA DANTAS em 23/06/2022 - 17:07hs.
Documento Nº: 16271.102207-7778 - consulta à autenticidade em http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16271.102207-7778

https://linksiga.trf2.jus.br

S
M

C
C

IO
F

I2
02

20
02

93
A

Assinado com senha por NEIMAR DE OLIVEIRA DANTAS em 23/06/2022 - 17:07hs.
Documento Nº: 16271.102207-7778 - consulta à autenticidade em http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16271.102207-7778

https://linksiga.trf2.jus.br

	SMCCI-OFI-2022/00293-A
	Resposta do anexo Nº 183
	Resposta do anexo Nº 184